

Årsredovisning för
Nabbens Rökeri & Fisk AB

556711-3443

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Lindeby
Styrelsesuppleant

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nabbens Rökeri & Fisk AB, 556711-3443, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar län, Mönsterås kommun, registrerades år 2006 och bedriver sedan dess rökeri- och fiskeverksamhet. Försäljningen sker till grossister, detaljhandel samt genom egen butik. Bolaget bedriver även catering samt har en egen restaurang i anslutning till övriga lokaler belägna i Timmernabben. Vidare äger företaget maskin som krossar bl a trädprodukter till flis. Denna maskin har bolaget för uthyrning. Denna verksamhet har de senaste åren varit vilande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har fokuserat på ekonomistyrning, framförallt produktkalkyler för att öka lönsamheten samt plockat bort eller höjt priset på olönsamma produkter. Vilket gett både en ökad omsättning och förbättrad bruttomarginal. Vi jobbar fortsatt med ekonomistyrning samt att effektivisera arbetsstyrkan för att möta omvärldsläget.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	19 381 684	17 883 550	15 705 279	13 808 139
Resultat efter finansiella poster	1 527 520	296 126	307 527	-256 870
Soliditet %	41	33	33	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 251 525	237 310
Balanseras i ny räkning		237 310	-237 310
Årets resultat			1 128 828
Belopp vid årets utgång	100 000	1 488 835	1 128 828

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 488 835
Årets resultat	1 128 828
Summa	2 617 663
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 617 663
Summa	2 617 663

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 381 684	17 883 550
Övriga rörelseintäkter		80 182	23 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 461 866	17 907 401
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 898 578	-7 869 662
Övriga externa kostnader		-2 984 329	-3 382 415
Personalkostnader	2	-6 444 516	-5 778 565
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-438 532	-382 990
Summa rörelsekostnader		-17 765 955	-17 413 632
Rörelseresultat		1 695 911	493 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 298	2 227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169 689	-199 870
Summa finansiella poster		-168 391	-197 643
Resultat efter finansiella poster		1 527 520	296 126
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-118 005	-121 506
Förändring av överavskrivningar		32 836	137 781
Summa bokslutsdispositioner		-85 169	16 275
Resultat före skatt		1 442 351	312 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-313 523	-75 091
Årets resultat		1 128 828	237 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	897 487	924 149
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	173 829	278 070
Inventarier, verktyg och installationer	5	732 957	385 649
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	3 583 191	3 272 267
Summa materiella anläggningstillgångar		5 387 464	4 860 135
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		5 437 464	4 910 135
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		696 933	712 697
Summa varulager m.m.		696 933	712 697
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		648 558	583 361
Fordringar hos koncernföretag		250	250
Övriga fordringar		19 298	138 773
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 420	27 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 319	127 457
Summa kortfristiga fordringar		726 845	877 172
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	2 482 363	1 511 666
Summa kassa och bank		2 482 363	1 511 666
Summa omsättningstillgångar		3 906 141	3 101 535
SUMMA TILLGÅNGAR		9 343 605	8 011 670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 488 835	1 251 525
Årets resultat		1 128 828	237 310
Summa fritt eget kapital		2 617 663	1 488 835
Summa eget kapital		2 717 663	1 588 835
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		973 629	855 624
Ackumulerade överavskrivningar		426 477	459 313
Summa obeskattade reserver		1 400 106	1 314 937
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9,10	2 736 997	2 803 144
Summa långfristiga skulder		2 736 997	2 803 144
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	400 479	240 000
Förskott från kunder		113 233	93 079
Leverantörsskulder		521 990	691 003
Skatteskulder		158 696	-
Övriga skulder		645 507	542 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		648 934	738 433
Summa kortfristiga skulder		2 488 839	2 304 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 343 605	8 011 670

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15
Inventarier, verktyg och installationer	5-20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20-33

Kommentar

Skillnad mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
Medelantalet anställda	14	13

Not 3 Byggnader och mark

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 208 865	1 208 865
Utgående anskaffningsvärden	1 208 865	1 208 865
Ingående avskrivningar	-284 716	-258 053
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 662	-26 663
Utgående avskrivningar	-311 378	-284 716
Redovisat värde	897 487	924 149

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 536 790	1 536 790
Utgående anskaffningsvärden	1 536 790	1 536 790
Ingående avskrivningar	-1 258 720	-1 154 479
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-104 241	-104 241
Utgående avskrivningar	-1 362 961	-1 258 720
Redovisat värde	173 829	278 070

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 402 810	2 288 810
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	591 750	114 000
Försäljningar/utrangeringar	-140 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 854 560	2 402 810
Ingående avskrivningar	-2 017 161	-1 896 018
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	70 000	
Årets avskrivningar	-174 442	-121 143
Utgående avskrivningar	-2 121 603	-2 017 161
Redovisat värde	732 957	385 649

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	3 944 853	3 944 853
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	444 111	
Utgående anskaffningsvärden	4 388 964	3 944 853
Ingående avskrivningar	-672 586	-541 643
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-133 187	-130 943
Utgående avskrivningar	-805 773	-672 586
Redovisat värde	3 583 191	3 272 267

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>
Lindebys Fastighets AB	559224-8669	Mönsterås	500	48 750

<i>Företagets namn</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträtsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Lindebys Fastighets AB	-500	100	100	50 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-10-31	2024-10-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-10-31	2024-10-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 603 144	1 843 144

Not 10 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-10-31	2024-10-31
Skuld	Långfristiga skulder till kreditinstitut	2 736 997	2 803 144
Skuld	Kortfristiga skulder till kreditinstitut	400 479	240 000

Not 11 Ställda säkerheter

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
Fastighetsinteckningar	1 830 000	1 830 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	424 837	
Summa ställda säkerheter	4 754 837	4 330 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-21

Timmernabben

Marie Hägg Lindeby

2026-04-22

Marie Hägg Lindeby
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

Bruno Tagesson

Bruno Tagesson
Auktoriserad revisor
